АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.12.2021 года   № 50

д.Буравцовка

Об удалении адреса

объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 « Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной

системы поселения  администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить несуществующий адрес объекта адресации Буравцовского сельского

поселения, ошибочно включенный в Федеральную информационную адресную

систему (ФИАС):

- 397015,Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский

муниципальный район, Буравцовское сельское поселение, деревня Бегичево, улица

Кабанова, дом 20А.( Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
0254ee12-3137-415b-9d26-3eed167d1288).

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации

     Буравцовского сельского поселения:                                                  Е.В. Попов